
BANCAJA 5 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

30/11/2014

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 21.627,42 4.068.394,23  4.046.766,81 101  2,23  2,58  2,75 8  3,44  2,57 2,23 101  46,499 46,742Andalucía / Andalucia

 1.024,56 1.338.145,65  1.337.121,09 38  0,84  0,85  1,03 3  0,16  0,85 0,84 38  40,766 40,797Aragón / Aragon

 0,00 91.969,13  91.969,13 2  0,04  0,06  0,00 0  0,00  0,06 0,04 2  55,631 55,631Asturias / Asturias

 56.020,40 7.577.148,70  7.521.128,30 162  3,57  4,80  5,84 17  8,91  4,78 3,56 161  44,282 44,688Canarias / Canary Islands

 0,00 51.098,10  51.098,10 1  0,02  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,02 1  51,865 51,865Cantabria / Cantabria

 2.270,67 1.135.485,28  1.133.214,61 34  0,75  0,72  0,69 2  0,36  0,72 0,75 34  31,273 31,280Castilla y León / Castilla-Leon

 43.344,10 6.660.153,31  6.616.809,21 201  4,43  4,22  4,81 14  6,90  4,21 4,44 201  42,784 43,247Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 66.947,48 16.095.918,23  16.028.970,75 302  6,65  10,19  5,84 17  10,65  10,19 6,63 300  44,581 44,591Cataluña / Catalonia

 374.894,20 81.978.858,41  81.603.964,21 2.844  62,66  51,90  65,29 190  59,65  51,87 62,65 2.837  37,915 38,083Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 94.137,58  94.137,58 2  0,04  0,06  0,00 0  0,00  0,06 0,04 2  46,674 46,674Extremadura / Extremadura

 2.687,72 976.939,19  974.251,47 31  0,68  0,62  1,37 4  0,43  0,62 0,68 31  36,118 36,222Galicia / Galicia

 2.432,39 5.491.473,27  5.489.040,88 122  2,69  3,48  2,75 8  0,39  3,49 2,69 122  43,402 43,417Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 55.070,16  55.070,16 2  0,04  0,03  0,00 0  0,00  0,04 0,04 2  42,821 42,821La Rioja / La Rioja

 44.910,88 28.408.439,37  28.363.528,49 587  12,93  17,98  7,90 23  7,15  18,03 12,96 587  43,336 43,409Madrid / Madrid

 11.088,80 1.478.704,23  1.467.615,43 43  0,95  0,94  0,69 2  1,76  0,93 0,93 42  41,284 41,351Murcia / Murcia

 287,04 721.069,89  720.782,85 21  0,46  0,46  0,34 1  0,05  0,46 0,46 21  38,755 38,780Navarra / Navarra

 949,88 1.741.986,27  1.741.036,39 46  1,01  1,10  0,69 2  0,15  1,11 1,02 46  43,893 43,919País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 157.964.991,00 4.539

 179.032,99
 15,06

 34.801,72

 628.485,54 291

 2.159,74
 0,17

 98.843,39

 157.336.505,46 4.528

 34.747,46
 15,06

 179.032,99

 40,581 40,729
 31,668 31,811
 0,000 0,013

 63,306 71,697

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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